
Technický listTechnický list

ZAHRADNÍ KOHOUT 1/2", MRAZUVZDORNÝ

ZnačkaZnačka CALIDO

ZárukaZáruka 2 roky

jmenovitý tlakjmenovitý tlak PN30

maximálmí teplotamaximálmí teplota 90°C

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE

zahradní kohout 1/2",
mrazuvzdorný

ARK-06130-ZWS-12 5901669424563
1/2" x 3/4"-
15/SZ

zahradní kohout 3/4",
mrazuvzdorný

ARK-06130-ZWS-34 5901669424594
3/4" x 3/4"-
20/SZ

KULOVÝ KOHOUT, ODBĚRNÝ, ŘADA CALIDO GARDEN, S HADICOVOU SPOJKOU,
S RYCHLOSPOJKOU, S UCPÁVKOU, PÁKOU A MATICÍ Z NEREZOVÉ OCELI,
NIKL. MRAZUVZDORNÝ.

CALIDO GARDEN je řada mrazuvzdorných kulových kohoutů na vodu, ručně ovládaných s hadicovou spojkou,
škrtící klapkou a pákou.
Všechny ventily v řadě mají tělo kované z jednoho kusu mosazi, což zajišťuje jejich vynikající vnější těsnost
a zvýšenou mechanickou pevnost ve srovnání s dvouprvkovými tělesy.
Tělesa ventilů jsou vybavena průtokovým ventilem.
Vnitřní těsnost je zajištěna speciálně navrženým těsněním, které při teplotách pod nulou dokáže akceptovat
zvýšený objem mrznoucí vody.
Navíc v případě zamrznutí vody ve ventilu umožňuje speciální konstrukce uzavírací koule (kulový uzávěr)
odtok zvýšených objemů vody směrem k instalaci. Tím se zabrání nadměrnému nárůstu tlaku uvnitř tělesa
ventilu, který by mohl poškodit  ventil při venkovních teplotách pod 0°C.
Pro bezpečnost ostatních součástí systému výrobce doporučuje během mrazů vyprázdnit systém od vody
a ponechat ventil v napůl otevřené poloze.
100% ventilů je pneumaticky testováno  na těsnost.
Ventily splňují aktuální požadavky, které musí splňovat armatury určené k instalaci užitkové vody - mosazné
prvky, které jsou v kontaktu s vodou, nejsou pokryty vrstvou niklu.

https://www.youtube.com/watch?v=grjrPwK-hHY&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=grjrPwK-hHY&t=2s


+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	ZAHRADNÍ KOHOUT 1/2", MRAZUVZDORNÝ
	KULOVÝ KOHOUT, ODBĚRNÝ, ŘADA CALIDO GARDEN, S HADICOVOU SPOJKOU, S RYCHLOSPOJKOU, S UCPÁVKOU, PÁKOU A MATICÍ Z NEREZOVÉ OCELI, NIKL. MRAZUVZDORNÝ.


